
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1    辞退

2 11,950,000   

3 13,000,000   

4 11,500,000   

5 14,000,000   

6 9,500,000   落札

7 12,000,000   

8 10,000,000   

9 13,200,000   

10 10,900,000   

11 12,000,000   

測量コンサルタント業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

事業名 令和４年度真鶴町公共下水道ストックマネジメント策定業務委託 下水道

事業場所 真鶴町内 まちづくり課

事業概要

施設管理目標及び長期的改築シナリオを設定し、点検・調査計画及び修繕・改築計画を作成するもの

契約の相手方 神奈川県横浜市西区東久保町26-32 （名称）㈱三水コンサルタント　横浜事務所

契約金額
10,450,000円

【12,485,000円】
令和4年6月2日

【令和5年2月20日】

契約期間
【令和4年6月2日から
【令和4年6月2日から

令和5年2月28日まで】
令和5年3月15日まで】

内外エンジニアリング㈱　神奈川営業所

指名理由

「下水道」の登録が希望営業種目順位３位以内である業者の中から、本社・受任地において、「ISO9001」

および「ISO27001」もしくは「ISO14001」を取得している業者を選定。

11,860,750円 －－－円
（10,782,500円） （－－－円）

令和4年5月26日　　　午後2時37分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈱日新技術コンサルタント　横浜出張所

㈱ＧＩＳ関東　横浜支店

昭和㈱　神奈川支社

新日本設計㈱　神奈川営業所

㈱三水コンサルタント　横浜事務所

㈱東洋設計事務所　神奈川出張所

朝日航洋㈱　横浜支店

㈱エイト日本技術開発　横浜支店

㈱東洋コンサルタント　神奈川支店

㈱極東技工コンサルタント　神奈川事務
所


